6210000
6220000
6230000
6250000
6280000
6280003
6290000
6290001
6290003
6290004
62

6400000
6420000
64

6623000
6690000
66

7400002
7400003
7460001
7470001
7470002
74

7690000
76

LA RIGJA SIN BARRERAS

CUENTA DE EXPLOTACION

ARRENDA .Y CANONES
REPARAC.Y CONSERVAC.
SERV. PROF. INDEPENDT.
PRIMAS DE SEGUROS
SUMINISTROS
SUMINISTROS ENERGIA
MATERIAL DE COFICINA
GTCS.CORREOS/SIMILARES
COMUNICACIONES

OTROS SERVICIOS
SERVICIOS EXTERIORES

SUELDCS Y SALARIOS
5.8. CARGO EMPRESA
GTOS. PERSONAL

INTERESE DEUDAS ENTID.CREDITO
OTRCS GTOS.FINANCIER
GTOS.FINANCIERCS

SUB.OFIC.EXPLOTACION CDAD.AUT
SUB.OFIC.EXPLOTACTON AYUNTAMI
FUNDACION ONCE

DONACIONES SOCIOS

OTROS DONATVQOS

SUBVENCION, DONACION, LEGADO

OTROS INGRESOS FINAC
INGRESOS FINANCIEROS

TOTALES EXPLOTACION
RSTDO. EXPLOTACION

Desde:

01/01/2014

926,96

4.290,12
6.603,60
1.124,39

220,10

.166,62

254,56
457,24
778,30

2.861,03

42.
13
.473,59

S5

76.

10

.682,92

174,09
299,50

803,33
189,54
992,87

144,00

144,00

293,38

.855,39

30

87.

36,52

36,52

14,33
14,33

.865,00
29.
.349,50
.111,53
17
87.

000,00

771,84

097,87

0,05
0,05

148,77

Fecha: 5/02/2015 Pag: 1
Empresa: 26 Ejer: 2014
Hasta: 31/12/2014

SALDO DEUDOR SALDO ACREEDOR

926,96
4.290,12
6.603,50
1.124,39
220,10
2.130,10
254,56
457,24
778,30
2.861,03
19.646,40
42.174,09
13.299,50
55.473,59
803,33
175,21
978,54

6.865,00

29.000,00

30.349,50

2.967,53

17.771,84

86.953,87

0,05

0,05

76.098,53 86.953,92

10.8%85,39



